הגבר מצהיר כי הוא מעוניין כי האישה תופרה בזרעו וכי הוא לוקח על עצמו את כל החובות הנובעות מהורות, כי הוא מתחייב להירשם כאב

הילד שייוולד וכי הוא מודע לכך שחובותיו כלפי הילוד אינן תלויות בתוקפו של ההסכם שבינו לבין האישה ותחולנה עליו בכל מקרה.

האישה מצהירה כי היא אינה "אם נושאת" כמשמע חוק ההסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד הילוד), תשנ"ז- 1996, למעט ככל

שמדובר בהחזרת עוברים ל"אם נושאת" (פונדקאית) שאיננה האישה על פי הסכם זה.

הננו מצהירים כי ידוע לנו שלאחר הצלחת ההפריה והחזרת העוברים לרחמה של האישה, לא ניתן יהיה לבטל הסכם זה ו/או לסגת ממנו ומכל

החובות ההדדיות והחוקיות הנובעות ממנו באורח חד צדדי ע"י אחד מאתנו.